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3 【浦和中】 浦和中央ボーイズグランド
10 【所沢】　　所沢ボーイズグランド

武蔵②

日高ボーイズ

埼玉杉戸ボーイズ

越谷ボーイズ

大宮七里ボーイズ

【坂戸】　　坂戸ボーイズグランド

【鴻巣】　　鴻巣市フラワースタジアム

【安比奈】 安比奈親水公園球場
【草加】 　 草加ボーイズグランド
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富士見／越生連合

狭山西武ボーイズA

26

本庄ボーイズ

東松山中央ボーイズ

久喜ボーイズ

坂戸ボーイズ

新座ボーイズ

八潮ボーイズ

24

18

25

21

22

23

草加ボーイズ

武蔵狭山ボーイズ

吉川美南ボーイズ

第10回ベースマン杯埼玉県支部大会

川越初雁ボーイズ
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【武蔵】     武蔵狭山ボーイズグランド




